鹏华基金管理有限公司关于鹏华兴盛定期开放灵活配置混 合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生 效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"《基金法》")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定,现将鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金")基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下:

一、基金份额持有人大会会议情况

本基金基金份额持有人大会已通过通讯方式召开,大会表决投票时间自2018年3月29日起,至2018年4月25日17:00止。2018年4月26日,在本基金的基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司授权代表的监督下,本基金管理人对本次大会表决进行了计票,北京市长安公证处对计票过程进行了公证,上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证。计票结果如下:

本次基金份额持有人大会权益登记日为2018年3月28日,本次基金份额持有人大会中,参与投票的本基金基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额为58,872,537.71份,占权益登记日基金总份额的73.94%,参加本次大会的本基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额占权益登记日基金总份额的二分之一以上(含二分之一),达到法定开会条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。

本次大会审议了《关于鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型 并修改基金合同等相关事项的议案》(以下简称"议案"),并由参加本次大会 的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决。

表决结果为:参与投票的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额中,同意票所代表的基金份额为58,872,537.71份,占参与投票的基金份额的100%;反对票所代表的基金份额为0份;弃权票所代表的基金份额为0份。上述表决结果达

到参加本次会议的基金份额持有人或其代理人所持基金份额表决权的三分之二以上(含三分之二),符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定,《关于鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型并修改基金合同等相关事项的议案》获得通过,该决议自2018年4月26日起生效。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定,本次基金份额持有人大会费用列入基金费用,由基金资产承担。经本基金基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司确认,本次基金份额持有人大会费用明细如下表所示:

项目	金额(单位:元)
律师费	40000
公证费	10000
合计	50000

二、基金份额持有人大会决议生效情况

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本基金基金份额持有人大会于2018年4月26日表决通过了《关于鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型并修改基金合同等相关事项的议案》,本次大会决议自该日起生效。

基金管理人自通过之日起5日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、基金份额持有人大会决议事项实施情况

(一) 变更基金名称及运作方式

基金名称由"鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金"变更为"鹏华兴盛灵活配置混合型证券投资基金"。转型后本基金由"6个月定期开放基金"变更为"开放式基金"。

(二) 增设基金份额类别

原鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金的基金份额转为生效后的鹏华兴盛灵活配置混合型证券投资基金的A类份额,增设C类份额。

鹏华兴盛灵活配置混合型证券投资基金根据销售服务费及赎回费收取方式的不同,将基金份额分为不同的类别。不从本类别基金资产中计提销售服务费的基金份额,称为A类基金份额;从本类别基金资产中计提销售服务费的基金份额,称为C类基金份额。

(三) 调整基金的费率

对鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金原费率进行了调整,调整后的费率情况如下:

管理费: 0.60%

托管费: 0.10%

销售服务费: 0.2%(仅针对C类份额收取)

申购费率:

A 类、C 类基金份额		
申购金额 M (元)	一般申购费率	
M<100 万	0.80%	
100 万≤M<500 万	0.40%	
M≥500 万	1000 元	

赎回费率:

本基金 A 类基金份额的赎回费率如下表所示:

持有期限(Y)	赎回费率	
Y<7 天	1.5%	
7 天≤Y<30 天	0.75%	
30 天≤Y<6 个月	0.5%	
Y≥6 个月	0	

对持续持有期少于 30 日的投资人收取的赎回费全额计入基金财产;对持续持有期不少于 30 日但少于 3 个月的投资人收取的赎回费总额的 75%计入基金财产;对持续持有期不少于 3 个月但少于 6 个月的投资人收取的赎回费总额的 50%计入基金财产。上述未纳入基金财产的赎回费用于支付登记费和其他必要的手续费。

本基金 C 类基金份额的赎回费率如下表所示:

持有期限(Y)	赎回费率	计入基金财产的比例
Y<7 天	1.5%	100%
7 天≤Y<30 天	0.5%	100%
Y≥30 天	0	0

(四)修改基金的投资范围及投资策略等投资相关条款

对鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金原《基金合同》中投资目标、投资限制等内容进行了调整,详细内容可见本基金转型完成后在中国证监会指定披露媒介上发布的新基金合同。

(五)变更基金的收益与分配

对鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金原《基金合同》中收益与 分配内容进行了调整,详细内容可见本基金转型完成后在中国证监会指定披露媒 介上发布的新基金合同。

(六) 变更提前终止条款

对鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金的终止条款修改为:

《基金合同》生效后,连续20个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元的,基金管理人应当在定期报告中予以披露;连续60个工作日出现前述情形的,基金管理人应当按照约定程序终止《基金合同》,无须召开基金份额持有人大会。法律法规另有规定时,从其规定。

四、基金份额持有人大会决议生效后的基金转型安排

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金管理人将在本次基金份额持有人大会决议生效后、本基金正式转型前,预留至少二十个交易日的赎回选择期供基金份额持有人做出选择;本基金赎回选择期为2018年4月27日至2018年5月29日,详细安排请见《鹏华基金管理有限公司关于鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金实施转型的提示性公告》。

五、备查文件

1、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华兴盛定期开放灵活配置混 合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》

- 2、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
- 3、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华兴盛定期开放灵活配置混 合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
- 4、中国证监会《关于准予鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金变更 注册的批复》(证监许可[2018]250号)

附件:《公证书》

特此公告。

鹏华基金管理有限公司 2018年4月27日

公 证 书

中华人民共和国北京市长安公证处

(2018) 京长安内经址字第 16289 亏

申请人: 鹏华基金管理有限公司

统一社会信用代码: 91440300708470788Q

住所:深圳市福田区福华三路 168 号深圳国际商会中心 第 43 层

法定代表人:何如,男,一九六三年十月六日出生,公 民身份号码:440301196310063616

委托代理人: 胡松, 男, 一九八九年三月十四日出生, 公民身份号码: 440301198903142116

郭刚宁, 男, 一九九一年五月二十三日出生, 公民身份 号码: 622223199105230317

公证事项:现场监督公证

申请人鹏华基金管理有限公司(以下简称为"申请人") 于二〇一八年三月二十日委托胡松、郭刚宁向我处提出申 请,对鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金 份额持有人大会的计票过程和会议有关事宜进行现场监督。 配置混合型证券投资基金基金合同》等证明材料。

经审查,申请人是鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金的基金管理人,为了更好地满足投资者的投资需求,维护基金持有人利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"《基金法》")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关规定,申请人与该基金的基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司协商一致,决定以通讯方式召开该基金的基金份额持有人大会,审议《关于鹏华兴盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型并修改基金合同等相关事项的议案》,由基金份额持有人就该议案进行表决。我处受理了申请人的申请并指派本公证员具体承办。

申请人经与有关部门协商,确定了召开该基金基金份额 持有人大会的具体操作方案。按照该方案,申请人进行了包 括但不限于如下内容的操作过程:

- 1、申请人就召开该基金基金份额持有人大会审议上述 议案的事项于二〇一八年三月二十四日通过中国证监会指 定媒介及申请人网站 www. phfund. com 发布了正式公告,进 行了有关信息披露,并确定二〇一八年三月二十八日为该基 金基金份额持有人大会权益登记日;
 - 2、申请人就上述基金份额持有人大会的相关事项在媒

月二十五日十七时通过上述公告载明的方式向基金份额持有人就审议上述议案的事项进行了告知,并且于二〇一八年三月二十九日至二〇一八年四月二十五日十七时向该基金的基金份额持有人征集了表决票。

我处对申请人收集、统计有关表决票的数据及结果进行 了抽查,其结果未见异常。

二〇一八年四月二十六日上午,本公证员及公证员助理 裴辰在北京市东城区朝阳门北大街六号首创大厦七层北京 市长安公证处办公室出席了鹏华兴盛定期开放灵活配置混 合型证券投资基金基金份额持有人大会通讯会议的计票会 议。监督了申请人的授权代表胡松、郭刚宁对截止至二〇一 八年四月二十五日十七时的表决票进行汇总并计票,基金托 管人上海浦东发展银行股份有限公司的授权代表胡甍一并 出席了计票会议并对计票过程进行了监督。

经现场统计,截止至权益登记日,该基金基金总份额共有 79,621,997.64份,参与本次通讯方式召集的基金份额持有人大会的持有人或其代理人总计持有 58,872,537.71份,占权益登记日基金总份额的 72 Q4% 计到注定及开始有人 +

上述表决票中,表示同意意见的表决票代表的基金份额为58,872,537.71 份,占参加本次大会基金份额持有人所持表决权的100%;表示反对意见的表决票代表的基金份额为0份,占参加本次大会基金份额持有人所持表决权的0.00%;表示弃权意见的表决票代表的基金份额为0份,占参加本次大会基金份额持有人所持表决权的0.00%。

依据上述事实,兹证明,本次以通讯方式召集的持有人 大会对会议通知列明的审议事项进行了表决,未对会议通知 未列明的事项进行表决,会议表决结果符合《基金法》和《基 金合同》的有关规定,并符合《基金法》和《基金合同》规 定的会议议案通过的条件。

中华人民共和国北京市长安公证处

